
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 
36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DI UN APPALTO AVENTE AD OGGETTO 
LA FORNITURA IN ACQUISTO DI N. 2 MAMMOGRAFI DIGITALI CON 
TOMOSINTESI (DI CUI N. 1 CON MODULO CEM, BREAST DENSITY, 
BIOPSIA STEREOTASSICA E SEDIA PER BIOPSIA) DA DESTINARE ALLA 
S.C. RADIOLOGIA DELL'A.S.L. BI, CON SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
FULL-RISK DELLA DURATA DI 8 ANNI – CIG B2BC52ACE0 - CUP 
C24E23000800001. AGGIUDICAZIONE ALL’OPERATORE ECONOMICO 
SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. ALL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
557.228,40 IVA ESCLUSA. 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 
36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DI UN APPALTO AVENTE AD 
OGGETTO LA FORNITURA IN ACQUISTO DI N. 2 
MAMMOGRAFI DIGITALI CON TOMOSINTESI (DI CUI N. 1 CON 
MODULO CEM, BREAST DENSITY, BIOPSIA STEREOTASSICA 
E SEDIA PER BIOPSIA) DA DESTINARE ALLA S.C. 
RADIOLOGIA DELL'A.S.L. BI, CON SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE FULL-RISK DELLA DURATA DI 8 ANNI – CIG 
B2BC52ACE0 - CUP C24E23000800001. AGGIUDICAZIONE 
ALL’OPERATORE ECONOMICO SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 
ALL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 557.228,40 IVA ESCLUSA. 

IL DIRETTORE  

VISTE: 

- la Deliberazione n. 474 del 21/12/2016 con la quale è stato approvato il regolamento per 
l’adozione dei provvedimenti amministrativi dell’ASL BI in applicazione dei principi 
generali contenuti nell’Atto aziendale;  

- le Deliberazioni nn. 327 del 31/05/2017 e 331 del 10/08/2018 con le quali sono stati 
approvati il Regolamento di disciplina delle competenze del RUP e del DEC nei contratti 
di fornitura di beni e servizi e il Regolamento per la ripartizione del fondo di 
incentivazione di cui all’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016, che nelle more dell’assunzione da 
parte dell’ASL BI di nuovi regolamenti attuativi del D.lgs. n. 36/2023 (nuovo Codice dei 
contratti pubblici) sono da intendersi applicabili per quanto non incompatibili con la 
nuova disciplina; 

PREMESSO CHE: 

- con Determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo n. 870 del 
07/08/2024 è stata indetta procedura aperta sopra soglia ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 
n. 36/2023 per l’affidamento di un appalto avente ad oggetto la fornitura in acquisto di n. 
2 mammografi digitali con tomosintesi, sintetica 2D e Breast Density (di cui n. 1 con 
modulo CEM, biopsia stereotassica e sedia per biopsia) da destinare alla S.C. 
Radiologia dell'A.S.L. BI, con servizio di manutenzione full-risk della durata di 8 anni; 

- la procedura è stata pubblicata sulla Piattaforma ANAC di Pubblicità a Valore Legale in 
data 09/08/2024 e sulla Piattaforma SINTEL con ID 188194359; 

- alla scadenza del termine fissato per la ricezione delle offerte (20/09/2024, ore 13:00), 
risultavano pervenute n. 5 offerte da parte dei seguenti operatori economici: 

a. GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.; 

b. FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A.; 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

c. SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.; 

d. HOLOGICAL ITALIA S.R.L.; 

e. IMS GIOTTO S.P.A.; 

- in data 23/09/2024 si è tenuta la prima seduta di gara, in forma pubblica, per l’apertura e 
la verifica della documentazione amministrativa presentata dagli offerenti; 

- in data 02/10/2024 si è tenuta la seconda seduta di gara, in forma riservata, per la 
verifica della documentazione amministrativa presentata dagli offerenti; all’esito di tale 
seduta, con nota prot. n. 32309 del 07/10/2024 è stato attivato il soccorso istruttorio nei 
confronti di SIEMENS HEALTHCARE S.R.L., che ha tempestivamente prodotto quanto 
richiesto;  

- all’esito del procedimento di soccorso istruttorio, nella terza seduta di gara tenutasi in 
forma riservata in data 10/10/2024 è stato verificato che la documentazione 
amministrativa presentata dagli offerenti è conforme a quanto previsto dagli atti di gara; 

- con Determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo n. 1096 del 
17/10/2024 gli operatori economici offerenti sono stati ammessi al prosieguo della 
procedura di gara ed è stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione 
delle offerte tecniche ed economiche; 

- la Commissione giudicatrice si è riunita nei giorni 23/10/2024, 04/11/2024, 06/11/2024, 
11/11/2024, 18/11/2024, 20/11/2024, 25/11/2024, 04/12/2024, 09/12/2024, 18/12/2024, 
20/01/2025, 06/03/2025 e 24/03/2025 per l’apertura in seduta pubblica delle buste 
telematiche contenenti le offerte tecniche presentate dagli operatori economici offerenti 
e per il loro esame in seduta riservata; 

- in esito all’esame delle offerte sono stati attribuiti i seguenti punteggi: 

OFFERENTI PUNTEGGIO TECNICO 

SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 62,15 

IMS GIOTTO S.P.A. 47,90 

FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 47,12 

HOLOGICAL ITALIA S.R.L. 47,13 

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. 39,98 

il tutto come risultante dai Verbali della Commissione giudicatrice nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12 e 13 allegati al presente provvedimento per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

- il RUP ha fatto proprie le valutazioni operate dalla Commissione giudicatrice, i cui esiti 
sono stati registrati sulla piattaforma SINTEL durante la successiva seduta pubblica del 
03/04/2025; 

- nella stessa seduta pubblica del 03/04/2025 la Commissione giudicatrice ha proceduto 
all’apertura della busta telematica contenente l’offerta economica presentata dagli 
operatori economici ammessi a tale fase della procedura e all’attribuzione del relativo 
punteggio economico; il punteggio complessivo è risultato il seguente, come risultante 
dal Verbale della Commissione giudicatrice n. 14 allegato al presente provvedimento per 
costituirne parte integrante e sostanziale: 

OFFERENTI 
PUNTEGGIO 

TECNICO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 62,15 € 553.082,00 15,36 77,51 

IMS GIOTTO S.P.A. 47,90 € 484.400,00 24,21 72,11 

FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA 

S.P.A. 
47,12 € 485.000,40 24,16 71,28 

HOLOGICAL ITALIA S.R.L. 47,13 € 577.020,00  10,30 57,43 

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA 

S.P.A. 
39,98 € 600.100,00 4,08 44,06 

- a fronte di quanto sopra, la Commissione giudicatrice ha redatto la graduatoria e 
proposto al R.U.P. di aggiudicare la gara all’operatore economico SIEMENS 

HEALTHCARE S.R.L.; 

- il RUP, verificata la completezza dell’istruttoria condotta ed eseguiti con esito positivo i 
controlli previsti dagli artt. 94 e ss. del D.lgs. n. 36/2023 e quelli previsti dagli artt. 11 e 
110 del D.lgs. n. 36/2023, con nota in data 07/05/2025 ha trasmesso gli atti di gara al 
Direttore f.f. della S.C. Amministrazione e Controllo per l’assunzione degli atti di sua 
competenza; 

DATO ATTO che: 

- per l’acquisto in oggetto la Determinazione del Direttore della S.C. Amministrazione e 
Controllo n. 870 del 07/08/2024 di indizione della procedura ha previsto l’utilizzo delle 
risorse del Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC), che la DGR n. 30-7794 del 
27/09/2023 di approvazione del testo dell’Accordo per la coesione sottoscritto tra 
Governo e Regione Piemonte per il periodo 2021 – 2027 destina, tra l’altro, 
all’ammodernamento del parco tecnologico – apparecchiature/attrezzature sanitarie e 
arredi (47,7 milioni); 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

- il progetto di investimento che comprende l’acquisizione oggetto della gara in discorso è 
identificato con CUP C24E23000800001; 

- ad oggi la DD n. 98/A1400B/2025 del 25/02/2025 di assegnazione parziale delle risorse 
FSC non ha incluso l’acquisto in oggetto tra quelli finanziati;  

- nel frattempo con Deliberazione del Direttore Generale n. 594 del 18/12/2024, acquisito 
il parere favorevole del Collegio Sindacale come indicato da Regione Piemonte con note 
prot. nn. 9828 del 11/04/2024 e 14093 del 03/06/2024, questa ASL: 

 ha incluso l’acquisto in oggetto in un elenco di interventi “assolutamente 
improcrastinabili per motivazioni collegate prevalentemente all’obsolescenza 
delle apparecchiature sanitarie, che rende necessario il loro aggiornamento o la 
loro sostituzione al fine di garantire la continuità dei servizi”; 

 ha deliberato di eseguire detti interventi in urgenza utilizzando risorse proprie 
dell’ASL nelle more del completamento della procedura di assegnazione dei 
fondi FSC e salva successiva riconduzione della spesa al finanziamento; 

RITENUTO, a fronte di quanto sopra: 

- di approvare le operazioni di gara svolte dalla Commissione giudicatrice ed il contenuto 
dei seguenti verbali: 

 Verbali nn. 1, 2 e 3 di apertura e verifica della documentazione amministrativa; 

 Verbali della Commissione giudicatrice nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 
di apertura ed esame dell’offerta tecnica; 

 Verbale della Commissione giudicatrice n. 14 di apertura dell’offerta economica e 
proposta di aggiudicazione; 

- di aggiudicare la procedura di gara in oggetto all’operatore economico SIEMENS 
HEALTHCARE S.R.L. all’importo complessivo di € 557.228,40 IVA esclusa, così 
composto: 

Voci di spesa Importo (IVA esclusa) 

Costo di acquisto delle apparecchiature € 335.082,00 

Costo del servizio di assistenza tecnica e 
manutenzione full-risk per 8 anni 

€ 212.000,00 

Costo del servizio di smontaggio conservativo e 
trasporto al piano delle apparecchiature 
dismesse 

€ 6.000,00 

Oneri interferenziali € 4.146,40 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

TOTALE € 557.228,40 

come risultante dall’offerta economica presentata in gara da SIEMENS HEALTHCARE 
S.R.L. allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- di stabilire che si applicheranno le condizioni contrattuali fissate dagli atti di gara e 
dall’offerta presentata dall’operatore economico aggiudicatario; 

- di disporre che il contratto sia stipulato non prima del decorso di 35 giorni dall’invio 
dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione, dal momento che 
trova applicazione l’art. 18, comma 3 del D.lgs. n. 36/2023 (nel testo vigente prima della 
modificata recata dal Decreto correttivo); 

- di disporre altresì la comunicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 90 del 
D.lgs. n. 36/2023 e il contestuale adempimento degli obblighi di esibizione previsti 
dall’art. 36, commi 1 e 2, del D.lgs. n. 36/2023; 

- di pubblicare l’avviso sui risultati della procedura di affidamento ai sensi dell’art. 85 del 
D.lgs. n. 36/2023; 

- di attribuire l’onere presunto derivante dal presente provvedimento per l’ASL BI, pari a 
complessivi € 679.818,65 IVA inclusa, come segue: 

ANNO 2025 

Conto 01120811 
Autoriz. di spesa n. 30, sub. 30 

CUP C24E23000800001 

“Grandi attrezzature 
indisponibili” 

€ 408.800,04 

Conto 03100203 
Autoriz. di spesa n. 15 

“Manutenzione ordinaria in 
appalto attrezzature 
tecnico-scientifiche 

sanitarie” 

€ 7.320,00 

Conto 03101081 
Autoriz. di spesa n. 44 

“Altri rimborsi, assegni e 
contributi” 

€ 5.058,61 

ANNI 2026-2027-2028-2029-2030-2031-2032-2033 

Conto 03100203 
Autoriz. di spesa n. 15 

“Manutenzione ordinaria in 
appalto attrezzature 
tecnico-scientifiche 

sanitarie” 

€ 258.640,00 

RITENUTO infine: 

- di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Responsabile della S.S. 
Ingegneria Clinica Ing. Alberto Petti, il quale ha reso la dichiarazione di assenza di 
conflitto di interessi ai sensi dell’art. 16 del D.lgs. n. 36/2023; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 20 del 21.01.2025 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

D E T E R M I N A: 

per le ragioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di approvare le operazioni di gara svolte dalla Commissione giudicatrice ed il contenuto 
dei seguenti verbali: 

 Verbali nn. 1, 2 e 3 di apertura e verifica della documentazione amministrativa; 

 Verbali della Commissione giudicatrice nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 
di apertura ed esame dell’offerta tecnica; 

 Verbale della Commissione giudicatrice n. 14 di apertura dell’offerta economica e 
proposta di aggiudicazione; 

- di aggiudicare la procedura di gara in oggetto all’operatore economico SIEMENS 
HEALTHCARE S.R.L. all’importo complessivo di € 557.228,40 IVA esclusa, così 
composto: 

Voci di spesa Importo (IVA esclusa) 

Costo di acquisto delle apparecchiature € 335.082,00 

Costo del servizio di assistenza tecnica e 
manutenzione full-risk per 8 anni 

€ 212.000,00 

Costo del servizio di smontaggio conservativo e 
trasporto al piano delle apparecchiature 
dismesse 

€ 6.000,00 

Oneri interferenziali € 4.146,40 

TOTALE € 557.228,40 

come risultante dall’offerta economica presentata in gara da SIEMENS HEALTHCARE 
S.R.L. allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

2) di stabilire che si applicheranno le condizioni contrattuali fissate dagli atti di gara e 
dall’offerta presentata dall’operatore economico aggiudicatario; 

3) di disporre che il contratto sia stipulato non prima del decorso di 35 giorni dall’invio 
dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione, dal momento che 
trova applicazione l’art. 18, comma 3 del D.lgs. n. 36/2023 (nel testo vigente prima della 
modificata recata dal Decreto correttivo); 

4) di disporre altresì la comunicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 90 del 
D.lgs. n. 36/2023 e il contestuale adempimento degli obblighi di esibizione previsti 
dall’art. 36, commi 1 e 2, del D.lgs. n. 36/2023; 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

5) di pubblicare l’avviso sui risultati della procedura di affidamento ai sensi dell’art. 85 del 
D.lgs. n. 36/2023; 

6) di attribuire l’onere presunto derivante dal presente provvedimento per l’ASL BI, pari a 
complessivi € 679.818,65, come segue: 

ANNO 2025 

Conto 01120811 
Autoriz. di spesa n. 30, sub. 30 

CUP C24E23000800001 

“Grandi attrezzature 
indisponibili” 

€ 408.800,04 

Conto 03100203 
Autoriz. di spesa n. 15 

“Manutenzione ordinaria in 
appalto attrezzature 
tecnico-scientifiche 

sanitarie” 

€ 7.320,00 

Conto 03101081 
Autoriz. di spesa n. 44 

“Altri rimborsi, assegni e 
contributi” 

€ 5.058,61 

ANNI 2026-2027-2028-2029-2030-2031-2032-2033 

Conto 03100203 
Autoriz. di spesa n. 15 

“Manutenzione ordinaria in 
appalto attrezzature 
tecnico-scientifiche 

sanitarie” 

€ 258.640,00 

7) di individuare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Responsabile della S.S. 
Ingegneria Clinica Ing. Alberto Petti, il quale ha reso la dichiarazione di assenza di 
conflitto di interessi ai sensi dell’art. 16 del D.lgs. n. 36/2023; 

8) di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo pretorio dell’ASL BI e sul sito internet 
aziendale; 

9) di dare mandato alla S.S. Logistica e Acquisti di provvedere agli adempimenti 
consequenziali. 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 514 in data 15/05/2025



Schema offerta economica

Operatore economico offerente:

CIG

A)

Codice prodotto

(REF)
Quantità

Importo

unitario
IVA % Totale IVA esclusa

11372950 1   140.039,00 € 22                140.039,00 €
11372950 1   195.043,00 € 22                195.043,00 €

   335.082,00 €

B)        6.000,00 €

C)
Canone full-risk

unitario/anno
IVA % Totale IVA esclusa

               13.000,00 €                     22,00 €                104.000,00 €
               13.500,00 €                     22,00 €                108.000,00 €

   212.000,00 €

D)        4.146,40 €

 (A) + (B) + (C) + (D)    557.228,40 €
Euro 23.034,88

2.260,00 €di cui oneri aziendali di sicurezza relativi allo specifico appalto:

SIEMENS HEALTHCARE SRL

B2BC52ACE0

Mammografo 1

Articolo

Apparecchiature (comprensive di eventuali accessori per il corretto e sicuro funzionamento,

oltreché di consegna, posa, installazione e formazione del personale)

Mammografo 2

Totale (C)

Oneri interferenziali per la sicurezza (non soggetti a ribasso)

Assistenza tecnica e manutenzione

Totale complessivo offerto
di cui costi della manodopera:

Mammografo 1
Mammografo 2 8

8

Durata (in anni)

Fornitura in acquisto di N. 2 mammografi digitali con tomosintesi (di cui N. 1 con modulo CEM, Breast Density, biopsia stereotassica e sedia per

biopsia) e manutenzione full-risk post garanzia della durata di 8 anni da destinare alla SC RADIOLOGIA dell'ASL di Biella

Smontaggio conservativo e trasporto al piano delle apparecchiature dismesse

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA (non superabile)                                                                                                    616.896,40 €

Articolo

Totale (A)



Schema offerta economica

Operatore economico offerente:
CIG

A)

Codice prodotto

(REF)
Quantità

Importo

unitario
IVA % Totale IVA esclusa

11372950 1   140.039,00 € 22                    140.039,00 €
11372950 1   195.043,00 € 22                    195.043,00 €

      335.082,00 €

B)
          6.000,00 €

C)
Canone full-risk

unitario/anno
IVA % Totale IVA esclusa

              13.000,00 €                    22,00 €                    104.000,00 €
              13.500,00 €                    22,00 €                    108.000,00 €

      212.000,00 €

A) + B) + C)       553.082,00 €

2.260,00 €

Euro 23.034,88

D)           4.146,40 €

 A) + B) + C) + D)       557.228,40 €

PERCENTUALE DI SCONTO

9,7377

21.600,00 €

IMPORTO NEGOZIABILE A BASE DI

GARA

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI

GARA
                                               616.896,40 €

                                               612.750,00 €

Costo della manodopera stimato dalla SA

Smontaggio conservativo e trasporto al piano delle apparecchiature dismesse
Totale (B)

8

Totale (C)

Oneri interferenziali per la sicurezza (non soggetti a ribasso)

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO

TOTALE OFFERTO

costo della manodopera:

di cui

oneri aziendali di sicurezza relativi allo specifico appalto:

Fornitura in acquisto di N. 2 mammografi digitali con tomosintesi (di cui N. 1 con modulo CEM, Breast Density,

biopsia stereotassica e sedia per biopsia) e manutenzione full-risk post garanzia della durata di 8 anni da destinare

alla SC RADIOLOGIA dell'ASL di Biella

SIEMENS HEALTHCARE SRL

B2BC52ACE0

Apparecchiature (comprensive di eventuali accessori per il corretto e sicuro funzionamento,

oltreché di consegna, posa, installazione e formazione del personale)

Mammografo 2 8

Articolo

Mammografo 1
Mammografo 2

Totale (A)

Assistenza tecnica e manutenzione

Articolo Durata (in anni)

Mammografo 1


























































































